
Município de Agudos Quarta-feira, 14 de janeiro de 2026 Ano X | Edição nº 1845 9

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

Aviso de Credenciamento
Credenciamento nº 007/2025

Processo Administrativo nº 7592/2025
Processo Licitatório 1099/2025

O  Município  de  Agudos/SP  publicou  um  Aviso  de
Chamamento  Público  para  Credenciamento.  O  processo
licitatório é o Nº 1099/2025 e o Credenciamento é o Nº
007/2025. O objetivo é credenciamento para contratação
de empresa (s) especializada(s) para execução de serviços
de jardinagem para atender as necessidades das diversas
secretarias do município de Agudos/SP.

O edital completo e seus anexos estão disponíveis no
site  oficial  www.agudos.sp.gov.br  e  no  Portal  Nacional  de
Contratações Públicas (PNCP). O envio da documentação
deve  ser  feito  exclusivamente  via  e-mai l  para
credenciamento@agudos.sp.gov.br,  a  partir  da  data  de
publicação, até o dia 10/02/2026 A primeira sessão pública
de  anál ise  será  d ivulgada  no  d ia  13/02/2026.
Esclarecimentos  e  impugnações  também  devem  ser
enviados  para  o  mesmo  endereço  de  e-mail.

Agudos- SP, 14 de janeiro de 2026.
RAFAEL LIMA FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................


